別記様式１

入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　JA利根沼田和牛繁殖クラスター協議会　武井賢一　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
       　      　　                  　　　　商号又は名称
         　　　                     　　　　 代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで公告があった○○工事に係る入札参加資格の確認について、下記の書類を添えて申請します。
  なお、入札参加資格確認資料及び添付書類の内容は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　同種の工事の施工実績(別記様式２)

２  監理技術者等の資格・工事経験(別記様式３)

３　１及び２を補足するための資料

別記様式２
同種の工事の施工実績
                                                 　　　       会社名：
	同種工事の条件
	公告の条件を記載すること。

	工
事
の名
称
等
	工事名

	発注機関名

	施工場所
	（都県名・市町村名・地先名）

	契約金額

	工期
	　　年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日　　か月

	発注形態等
	単体・共同企業体（出資比率　　　％）

	工
事
の概
要
等
	規模・延長等

	工事内容

	使用主機材
・数　　　量

	施工条件

	確認資料（該当するものに○を記すこと。）

	ＪＣＩＳ検索システムにおける
工事に関する情報(コリンズ)登録番号
	同種工事に係る工事請負契約書の写し

　別記様式３
監理技術者等の資格・工事経験

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名：
	配置予定技術者の
従事役職・氏名

	最　終　学　歴

	法令等による免許
	一級土建築施工管理技士（取得年）：　　　　年
[bookmark: _GoBack]一級土建築施工管理技士（交付番号）：　　　　　　　　号
監理技術者資格（取得年月日）：　　　　年　　月　　日
監理技術者資格（交付番号）：第　　　　　　　　　　号
監理技術者講習修了証の交付年月日：　　　年　　月　　日

	同種工事の条件
	公告の条件を記載すること。

	同
種
工
事
経
験
の
概
要
	工事名

	発注機関名

	施工場所
	（都道府県名・市町村名・地先名）

	契約金額

	工期
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日　　　か月

	従事役職
	監理技術者

	工事内容
	入札参加資格が判断できる項目について、必要最小限に記すこと。

	施工条件等

	雇用の状況
	申請日前３か月以上の雇用継続の有無

	確認資料（該当するものに○を記すこと。）

	ＪＣＩＳ検索システムにおける
技術者工事に関する情報
	同種工事に係る工事請負契約書の写し

	申請
時
における
他工事
の
従事
状況
	工事名

	発注機関名

	施工場所
	（都道府県名・市町村名・地先名）

	工期
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日　　　か月

	従事役職
	監理技術者　・　主任技術者　・　現場代理人

※該当する役職に○をつけること。

	落札後の配置予定技術者の対応措置
	この工事を落札したときは、この工事に従事することが可能であることをを記すこと。

　別記様式５

入札参加資格確認通知書

　商号又は名称
　代表者　●●　様

　　　　　　　                              JA利根沼田和牛繁殖クラスター協議会　武井賢一

　先に申請のあった○○工事に係る条件付き一般競争入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

                                           記

	入札執行年月日
	令和　　年　　月　　日（○）時

	工事名
	○○工事

	競争入札参加資格の有無
	あり　・　なし

	資格がないと認めた理由

	注１　この通知書又はこの通知書の写しを入札執行のときに、必ず持参又は郵送してください。
　２　入札参加資格がないと通知された方は、その理由について、簡易な内容確認を除き書面をも　　って、説明を求めることができます。
　３　この説明を求める場合は、令和〇年○月○日までに担当部局へ提出してください。
　４　電子入札によるときは、ぐんま電子入札共同システムによる様式を使用すること。

　別記様式６

入札参加資格確認についての説明申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　JA利根沼田和牛繁殖クラスター協議会　武井賢一　様

                       　　　　　 　       　　　　所在地
                              　　 　　　　　　　　商号又は名称
                          　　  　　　　　　　　　 代表者　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで公告がありました○○工事に係る入札参加資格の確認において入札参加資格がない旨の通知を受けましたが、入札参加資格がない理由について説明を求めたいので下記の書類を添えて申し込みます。
　なお、添付書類は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札参加資格確認通知書の写し

２　入札参加資格があるとする理由及び証拠書類

　別記様式７

入札参加資格再確認通知書

                                           　　　　　　　　　　　　　　令和○年○月○日

　商号又は名称
　代表者　○○○○　様

　　                        　　　　　         　　　○○クラスター協議会　○○○○

　令和○年○月○日付けで申し込みがあった○○○○建設工事に係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

　令和○年○月○日付けで通知した入札参加資格確認を取り消し、当該工事に係る入札参加資格があると認めます。

　次の理由により、入札参加資格は認められません。

　理由

　※｢記｣以下については、いずれか一方を選択して記載すること。

別記様式８

質問・回答書

                                              　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　JA利根沼田和牛繁殖クラスター協議会　武井賢一　様

        　　　　　　　　　　　                   所在地
                              　　　　　　　　　 商号又は名称
                                                  代表者　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで公告がありました和牛繁殖牛舎建設工事について、下記のとおり質問がありますので回答してください。

記

　質問事項（複数の質問事項がある場合は、適宜別紙を使用のこと。）

　回答（質問事項に応じて、適宜別紙を使用のこと。）
　　回答日　令和　　年　　月　　日　担当者名

　　※郵送するときは、配達証明又は内容証明により所定の期限内に到達すること。

	（参考様式①）
契約に係る指名停止等に関する申立書

年　　月　　日

事業実施主体　殿

所　在　地
商号又は名称
    代　表　者

　当社は、貴殿発注の〇〇契約の競争参加に当たって、当該契約の履行地域について、現在、農林水産省の機関から〇〇契約に係る指名停止の措置等を受けていないことを申し立てます。
また、この申立てが虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

（注１）○○には、「工事請負」、「物品・役務」のいずれかを記載すること。
（注２）この申立書において、農林水産省の機関とは、本省内局及び外局、施設等機関、地方支分局並びに農林水産技術会議事務局筑波産学連携支援センターをいう。
ただし、北海道にあっては国土交通省北海道開発局、沖縄県にあっては内閣府沖縄総合事務局を含む。
（注３）「指名停止の措置等」の「等」は、公正取引委員会から、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和22年法律第54号）に基づく排除措置命令又は課徴金納付命令を受けた者であって、その命令の同一事案において他者が農林水産省の機関から履行地域における指名停止措置を受けた場合の当該公正取引委員会からの命令をいう。
なお、当該命令を受けた日から、他者が受けた指名停止の期間を考慮した妥当な期間を経過した場合は、この限りではない。

機密性○情報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○限り

	（参考様式②）

不当事項として指摘された工事等への関係の有無に係る申立書

年　月　日

　事業実施主体　殿

所在地
商号又は名称
代表者

当社は、貴殿発注の○○契約の競争参加に当たって、過去１年間、会計検査院から不当事項として指摘された工事等に関与していない（又は関与していた）ことを申し立てます。
また、この申告が虚偽であることにより当方が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

（注１）○○には、「工事請負」、「物品・役務」のいずれかを記載すること。
（注２）会計検査院から不当事項として指摘された工事等に関与していた場合は、以下の内容を記載すること。
①会計検査院の指摘事項の概要
②当該工事における当社の役割について

	（参考様式③）

誓約書

（発注者名）　　　　　　殿

工事名：

標記の工事においては、工事を施工する建設業者について社会保険関係法令の遵守を徹底する観点から、下記のことを誓約します。

記

次に掲げる届出の義務を履行していない建設業者（当該届出の義務がない者を除く）を全ての次数において下請負人としないこと。
（１）健康保険法（大正11年法律第70号）第48条の規定による届出の義務
（２）厚生年金保険法（昭和29年法律第115号）第27条の規定による届出の義務
（３）雇用保険法（昭和49年法律第116号）第７条の規定による届出の義務

年　　月　　日
所在地
商号又は名称
代表者

入札書

年　　月　　日

　　JA利根沼田和牛繁殖クラスター協議会　武井賢一　様

入札者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名
代理人氏名

　設計書、仕様書、図面その他の条件を承諾のうえ、次のとおり入札します。

	入札金額

	工事の名称又は物件名

	工事場所

	入札保証金
	免除